
 

OLKO  ČUS,  Legionářská 12,  Olomouc 
Olomoucký  krajský  svaz  házené 

 
Legionářská 12, Olomouc 772 00, Tel.: +420 702 078 036, Fax.: +420 585 204 450 

  e-mail: olksh@centrum.cz  www: http://oksh.chf.cz 
 

ZPRAVODAJ   SOUTĚŽNÍ   KOMISE 
 

Ročník 2014 - 2015 
 

Číslo  1  
 

 
 

 
  V Olomouci dne 18.9.2014 

 
 
 
Ing. Spurný Pavel        Ivo Kuba 
………………………       ………………………. 
předseda SK OLKSH       sekretář OLKSH 
 

Valdemar Macharáček 
……………………………… 

předseda OLKSH 



 

Schválené  výsledky 
 
 
LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - MUŽI  
 
OA001    Žeravice  -   Litovel B   22 : 18 (9:7)  Mužný - Stoklasa  
OA002    Droždín  -   Dřevohostice  29 : 21 (14:13) P. Novotný - Macharáček  
OA003    Senice n. H.  -   Val. Meziříčí  29 : 20 (10:8)  Axmann - Mužný  
OA004    Veselá  -   Uničov   24 : 22 (12:11) Kramoliš - Krupa  
OA005    Uh. Hradiště -   Holešov   25 : 25 (11:13) Dalajka - Divácký  
OA006    Litovel B  -   Holešov   34 : 18 (18:4)  K. Kummerová - Macharáčková  
OA007    Uničov  -   Uh. Hradiště  odloženo na 9.11. (pro start Uničova v ČP mužů)  
OA008    Val. Meziříčí -   Veselá  21 : 28 (9:13)  Mach - Nesrsta  
OA009    Dřevohostice -   Senice n. H. odloženo na 11.10. (pro déšť a nezpůsobilý terén)  
OA010    Žeravice  -   Droždín  15 : 18 (6:10)  R. Smékal - Šrotíř 
 

Nastoupil Vladimír 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX 
 
 
MORAVSKÁ  LIGA  - MLADŠÍ  DOROST  
 
OB001    Žeravice  -   Polanka B  17 : 29 (8:12)  Mužný - Stoklasa  
OB004    Nové Veselí B -   Hustopeče   34 : 20 (18:5)  Vondra - Laštovička  
OB005    Sokolnice  -   Uničov   29 : 19 (16:10) Kremláček - Netík  
OB006    Bystřice p. H. -   Šumperk   27 : 24 (16:7)  Mrázek - Rafajová  
OB007    Polanka B  -   Šumperk  20 :   8 (9:7)  Krejčí - Lédr  
OB008    Uničov  -   Bystřice p. H. 27 : 31 (13:15) Valášek - Vychodil  
OB009    Hustopeče  -   Sokolnice  26 : 27 (13:13) Šlezinger - Špunar  
 

Spurný Pavel 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX 
 
 
LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - STARŠÍ  ŽÁCI  
 
OC001    Žeravice  -   Litovel   19 : 25 (12:14) Stoklasa - Vítek  
OC002    Horka n. M.  -   Centrum Haná    8 : 39 (4:19)  Macharáček - Kräuter  
OC003    Hranice  -   Šumperk   32 :   5 (16:1)  Jurečka - Jurečková  
OC004    V. Bystřice  -   STM Olomouc B 32 : 13 (13:5)  M. Staněk - Šrotíř  
OC006    Litovel  -   STM Olomouc A 21 : 31 (6:18)  K. Kummerová - Macharáčková 
OC008    Šumperk  -   V. Bystřice    3 : 59 (0:32)  Hradilová - Planka  
OC009    Centrum Haná -   Hranice  40 :  6 (19:4)  Hlavinka - Směšná  
OC010    Žeravice  -   Horka n. M. 10 :   0   kontumačně 
 

Spurný Pavel 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX 
 
 
 



 

LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - MLADŠÍ  ŽÁCI  
 
OD001    Žeravice  -   Tatran Litovel 17 : 11 (7:3)  Mužný - Vítek  
OD002    Horka n. M.  -   Centrum Haná    7 : 18 (3:11)  Macharáček - Kräuter 
OD003    Hranice  -   Uničov   15 :   5 (10:3)  Jurečka - Jurečková  
OD004    V. Bystřice A -   STM Ol. 2002  21 : 15 (11:9)  M. Staněk - Šrotíř  
OD005    Tatran Litovel -   STM Ol. 2002   8 : 21 (3:11)  K. Kummerová - Macharáčková  
OD006    Uničov  -   V. Bystřice A   5 : 29 (4:19)  Valášek - Vychodil  
OD007    Centrum Haná -   Hranice    6 :   9 (4:4)  Hlavinka - Směšná  
OD008    Žeravice  -   Horka n. M.  10 :   0    kontumačně 
 

Nastoupil Vladimír 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX 
 
 
LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - MLADŠÍ  ŽACTVO  
 
OE001    Žeravice  -   DHK Litovel  12 :   9 (4:3)  Mužný - Stoklasa  
OE003    Senice n. H.  -   Zora Holečkova    0 : 10   kontumačně 
OE004    V. Bystřice B -   STM Ol. 2003    8 : 17 (3:9)  M. Staněk - Šrotíř  
OE005    DHK Litovel -   STM Ol. 2003   6 : 13 (2:6)  Macharáček - Kolář  
OE006    Zora Holečkova -   V. Bystřice B   6 : 18 (2:10)  Grygarová - Nastoupil  
OE008    Žeravice  -   Zora Olomouc   7 : 10 (3:7)  A. Kummerová - R. Smékal 
 

Nastoupil Vladimír 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX 
 
 
Zprávy SK OLKSH  
 
Změna a doplnění rozpisu soutěží:  
článek 1. Systém soutěží, LOLK starší žáci a Starší žačky – nejlepší družstvo po 
podzimní části si zajistí přímou účast v Žákovské lize 2014/2015. 
 
 
Žákovská liga 2014/2015: 
Na stránkách ČSH zveřejněn Rozpis soutěže Žákovské ligy 2014/2015.  
článek 1. - Každý krajský svaz má právo do soutěže nominovat 1 družstvo. (za OLKSH 
nejlepší družstvo po podzimní části soutěže LOLK starší žáci resp. ZL starší žačky) 
Kvalifikačních turnajů se mohou zúčastnit všechna družstva dané kategorie, která … podala 
včas a řádně přihlášku do soutěže (viz článek 4). Kvalifikace proběhne formou losovaného 
předkola. Počet skupin v předkole a postupový klíč určí KM ČSH na základě podaných 
přihlášek do soutěže. 
článek 4. -  Přihláška do soutěže musí být úplně vyplněna na předepsaném formuláři a 
doručena Komisi mládeže (ČSH) do 31.10.2014. Formulář přihlášky je ke stažení na 
internetové stránce www.chf.cz. 
Přihláška je platná pouze pokud současně krajský svaz házené potvrdí její oprávněnost, a to 
nejpozději do 31.10.2014. KSH má povinnost nejpozději do 23.11.2014 nahlásit přímo 
postupující do 1. kola ŽL. 
 
 



 

To znamená:  
Každý zájemce z OLKSH o účast v ŽL, který si podá přihlášku v termínu do 31.10.2014 
na KM ČSH, tuto přihlášku zašle v kopii i na OLKSH, aby se soutěžní komise o podání 
Vaší přihlášky dověděla, a mohla potvrdit její oprávněnost a tudíž i její platnost 
v termínu rovněž do 31.10.2014 !!!  
 
Pro předejití všem komplikacím doporučujeme nenechávat podání přihlášky na poslední 
chvíli (pátek 31.10.)!!! 
 
Další zprávy SK OLKSH 
 
TJ Sokol Centrum Haná – pokuta 200,- Kč za nerespektování rozpisu soutěží (pozdní zaslání 
hlášenky na utkání OC009, OD007) 
 
TJ Holešov – pokutu 200,- Kč za nerespektování rozpisu soutěží (start hráčů bez zaplaceného 
IS v utkání OA005) 
 
TJ Sokol Horka nad Moravou – 200,- Kč za nerespektování rozpisu soutěží (start hráčů 
Kyntla Jana a Mánkové Karolíny bez zaplaceného IS v utkání OD002) 
 
DHK Litovel – 200,- Kč za nerespektování rozpisu soutěží (start hráčky Dostálové Veroniky 
bez zaplaceného IS v utkání OE001) 
 
TJ Šumperk – 200,- Kč za nerespektování rozpisu soutěží (start hráče Vavřiníka Davida bez 
zaplaceného IS v utkání OC 003) 
 
TJ Senice na Hané – pokuta 200,- Kč za nerespektování rozpisu soutěží (neplatné lékařské 
prohlídky v utkání OE003) 
 
TJ Sokol Horka nad Moravou – pokuta 200,- Kč za nerespektování rozpisu soutěží (neplatné 
lékařské prohlídky v utkání OC010) 
 
TJ Sokol Horka nad Moravou – pokuta 200,- Kč za nerespektování rozpisu soutěží (neplatné 
lékařské prohlídky v utkání OD008) 
 
 
Zprávy DK OLKSH  
 
TJ Senice na Hané – pokuta 3.000,- Kč za odhlášení ze soutěže družstva mladšího dorostu 
 
Handball Club Zlín – pokuta 3.000,- Kč za odhlášení ze soutěže družstva mladšího dorostu 
 
 
 


